

Nabídka DOB-202407007

Číslo dokladu: DOB-202407007
Referent:
Telefon:
E-mail:

Datum: 09.07.2024
Datum platnosti: 30.07.2024

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:

Základní škola Dědina

Žukovského 580
Praha 6 Liboc 161 00
IČ: 48133914
DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní:

Banka:
Číslo účtu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
Školní interaktivní řešení					
Projektor - Epson EB-695Wi PN: V11H740040, záruka 60 měsíců	1	32 000,00 Kč	21%	6 720,00 Kč	38 720,00 Kč
Dotyková jednotka	1	6 000,00 Kč	21%	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
BIAMP SDQ5PIR-W Nástěnný reproduktor 30W, sada 2ks	1	4 550,00 Kč	21%	955,50 Kč	5 505,50 Kč
Tabule - TRIPTYCH K 200x120 ekoTAB® Záruka: 300 měsíců na povrch tabule, 24 měsíců na ostatní součásti Popis: Magnetická tabule s kvalitním dvouvrstvým keramickým povrchem e3 nejvyšší kvality, vypalovaným při vysokých teplotách. Plocha středního dílu tabule je bílá, popisovatelná za sucha stíratelnými fixy. Křídla je možné kombinovat pro popis fixem nebo křídou, popřípadě včetně potisku linkami Rozměr: 200x120 cm (v zavřeném stavu), 400x120 cm (s otevřenými křídly)	1	22 670,00 Kč	21%	4 760,70 Kč	27 430,70 Kč
STOJAN ZVEDACÍ AL Záruka: 24 měsíců Popis: Tento zvedací systém je určen pro tabule typu MANAŽER K, MANAŽER L, TRIPTYCH K, ŠKOL K a PIVOT. Konstruován pro ukotvení do stěny. Celá sestava je designově sladěna - konstrukci z hliníkových sloupů doplňují krycí desky v barvě eloxovaného hliníku. Vyniká vysokým komfortem, tichých a hladkých posuvem tabule. Rozsah zdvíhu: 56 cm	1	10 350,00 Kč	21%	2 173,50 Kč	12 523,50 Kč
POLIČKA AL SZ-ST 200cm	1	1 710,00 Kč	21%	359,10 Kč	2 069,10 Kč
RAMENO AL. UST SZ	1	5 920,00 Kč	21%	1 243,20 Kč	7 163,20 Kč
DRŽÁK DOTYKOVÉ JEDNOTKY	1	630,00 Kč	21%	132,30 Kč	762,30 Kč
Montážní SET IAU Obsah balení: Kompletní kabeláž (HDMI, Audio, USB, prodloužená el. Kabeláž), instalační lišty, spojovací a kotvicí materiál, koncovky	1	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Instalace Kompletní montáž interaktivního systému, zapojení, test, zaškolení	1	9 750,00 Kč	21%	2 047,50 Kč	11 797,50 Kč
Doprava výrobce	1	3 740,00 Kč	21%	785,40 Kč	4 525,40 Kč

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
21%	99 820,00 Kč	20 962,20 Kč
Celkem k úhradě	120 782,20 Kč	

Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice, 160 00,

ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka:

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.